ValleINN r’4A, FUNDACION Valle 7
A&%— & onvare Invencible ¥ oo

SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y COMPETITIVIDAD Convenio

Interadministrativo 1,330-13.03-0479

SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y COMPETITIVIDAD Convenio Interadministrativo
1,330-13.03-0477. Objeto: apoyar con insumos, maquinaria, equipos y herramientas, a los medios
de comunicacion de Departamento.

- DE EMPRENDIMIENTOS CONVOCADOS A SUSTENTACION DE SU
EMJJPJJENQ MIENTO DEL FONDO VALLE INN MEDIOS DE COMUNICACION 2022

N | IDENTIFICACION NOMBRE DEL EMPRENDIMIENTO/EMPRESA

1 1144029958 CONECTADOS

2 29703791 ENTERATE PRADERA

3 94395854 PIBE NOTICIAS

4 29873243 PERIODICO EL AVANCE

5 1113308120 EMISORA VIRTUAL LA MONA STEREO

6 94384237 ALGARABIA PRODUCCIONES AUDIOVISUALES Y EVENTOS.
7 1144178407 QUIICK TV

8 1113681155 FOCOS SIN CENSURA

9 24943487 EL CLAVO COMUNICACIONES SAS

10 6560278 PRODUCCIONES TOCAYO VANEGAS

11 16206668 NVC PRODUCCIONES

12 1114454257 RADIO NEWS GUACARI

13 16595780 PRODUCCIONES GIL TV - CNC BUGAVISION
14 94501099 PROGRAMA DE TV &QUOT;LA CARTELERA&QUOT;
15 1130679285 MI WEB PRO SAS (WEB NOTICIAS CALI)

16 1113656179 PRADERA EN RED

17 16282001 ASI O MAS CLARO

18 1130683960 MUNDO ANIMAL PRODUCCIONES

19 14891092 NUESTRA REGION

20 16934379 POMBO COMUNICACIONES SAS

21 94482619 AR PRODUCCIONES

22 14468667 SALSA GORDA TELEVISION

23 16648435 PROGRAMA RADIAL PLANETA SALSA

24 94255231 TELE TRUJILLO (COMUNICACION VISUAL LOCAL)
25 1144053120 PAPEL PERIODICO JAMUNDI

26 94,276039 LAS MANANAS CROSSOVER CON SALOMON &QUOT;EL CHALO&QUOT;
27 1193417010 FOOTBAlE_):_AéprEss

28 1116259598 ULTIMA HORA TULUA

29 16662563 CANAL C SAS

30 16223937 PROGRAMA TALENTOS
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16641255
1115077396
16,232469
16218320
16548325
12955395
19447581
94227413
79374374
16261651
1130669444
14698920
1130634307
1062306372
38474594
14,678675
1116274365
16364219
1113653171
29283469
16486847
29667566
6319940
14899265
31914819
16936683
14695058
16587150
14886033
94287298
14468839
31711112
1113312105
4679552
94477095
16226244
1116446187
24320083
94060563
1111780553
94251944
94430947
94442731
6394649
1110490548
16351286
1115077961
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MAGAZIN DEL VALLE
JONATHAN MULTIMEDIA
PERIODICO EL NORTE HOY
LA VOZ DEL NORTE
GERARNEWS, DESDE MI BALCON, LUIS GERARDO CASTRO
R.P.T PRODUCCIONES
SUPERCOMBO DEL DEPORTE
ESPERANZA VERDE - MAGAZIN AMBIENTAL
AL OIDO DE SEBASTIAN
LA Q DIGITAL &QUOT;PORQUE LA RADIO SE VE&QUOT;
AQUI TODAY CALI
AQUI TODAY PALMIRA
EL VALLUNO MEDIOS /SERGUS PRODUCCIONES S.A.S.
ZONA JOVEN COLOMBIA
HUMANOTV
MAGAZIN MI GENTE
MIVALLE.CO
MARKETINGDEZ
RADIO PERIODICO &QUOT; ECOS DE PALMIRA&QUOT;
VALLE AL INSTANTE
TU MUNDO NOTICIAS
INFORMATIVO MAGAZIN PALMIRA VIVA
RADIO LATINA NOTICIAS
ME PICA LA LENGUA
COLOMBIA ES NOTICIA
LOS INTERNACIONALES DEL DEPORTE
CALI INFORMA
TWITTEROS CALI S.A.S
REVISTA DE COMUNICACIONES LOS 0OJOS DE BUGA
PROGRAMA MUSICAL LA FONDA
LOS MELO RADIO
XPLORER
VIVAVISION
MAGAZIN DEPORTIVO DEPORTE EN ACCION
NOA PUBLICIDAD / PERIODICO REDACCION CALIMA
CNC NOTICIAS MATINAL
DIALOGOS CON DEMETRIO CANAL CNC
KALU
PELOTEANDO
KVELEZ PRODUCCIONES
EMISORA VIRTUAL NUEVO MUNDO STEREO.
CNC SPORTS
NOTICIERO TV NOTICIAS
ENTRE VEREDAS, NOS VEREMOS
PERIODISMO AL DIA
REVISTA NO HAY DUDA / CRONISTAS ASOCIADOS
INTERCOOLTURAL TV


http://mivalle.co/
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78 6645266 TELE INFORMATIVO DEL VALLE

79 67026888 VOICE OVER PRESS
80 16655903 ECO DE LA COMUNIDAD...HABLEMOS CON RESPONSABILIDAD



